
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband 3822 Gimme 5/Q/Zeitgeist/Universal/UV 0 1 12 -

2 s 6 7 16 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 2816 Ministry Of Sound/DMD 4 2 11 -

3 l 3 6 5 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 2632 Virgin/EMI 0 3 12 X

4 t 2 3 2 RIHANNA Don't Stop The Music 2569 Def Jam/Island/Universal/UV -2 1 19 X

5 t 4 2 4 R.I.O. De Janeiro 2343 Tiger/DMD -1 2 12 -

6 t 5 4 3 SAMIM Heater 2328 Get Physical/Intergroove/Ministry Of Sound -1 3 16 X

7 s 10 22 64 FRAGMA Toca's Miracle 2008 2166 Tiger/DMD 3 7 4 -

8 t 7 5 6 THE DISCO BOYS Start All Over Again 1987 Superstar/DMD -1 5 8 X

9 s 12 14 22 CULCHA CANDELA Ey DJ 1835 Urban/Universal/UV 3 9 6 X

10 t 8 8 11 SCOOTER And No Matches 1805 Sheffield Tunes/DMD/Edel -2 8 6 X

11 t 9 12 18 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide 1646 Zeitgeist/Universal/UV -2 9 6 -

12 s 17 33 - CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas 1560 Zooland/Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV 5 12 3 -
13 s 16 21 59 TOPMODELZ Living On A Prayer 1434 Aqualoop/DMD 3 13 4 -

14 t 13 11 12 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free 1326 Superstar/DMD -1 11 7 -

15 t 11 9 7 CHRIS DECAY Shining 1272 Klubbstyle/Music Mail -4 7 19 -

16 s 20 36 48 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize 1254 Universal/UV 4 16 5 X

17 s 29 - - IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 1253 Kontor/DMD/Edel 12 17 2 -

18 t 15 13 15 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 1161 Polydor/Universal/UV -3 13 20 X

19 t 14 10 8 CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance) 1132 Warner -5 8 10 X
20 t 19 15 14 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul 955 Southern Fried/DMD -1 14 16 -

21 s 25 34 37 NOEL SINNER Pull Over 783 Superstar/DMD 4 21 6 -

22 l 22 18 13 JECKYLL & HYDE Time Flies 772 Club Tools/DMD/Edel 0 13 8 -
23 t 21 17 23 RUSHROOM FEAT. FARA Better Off Alone 766 LO:GO/DMD/Kontor/Edel -2 17 7 -

24 s 27 62 - ROCFAM FEAT. KYSS MAJOR Tell It To My Heart 765 Superfine 3 24 3 -

25 t 18 16 9 PAUL VAN DYK Let Go 753 Vandit/Intergroove/Universal/UV -7 7 11 -

26 s 34 37 93 BELMOND & PARKER Sax U Up 684 Splashtunes/A 45/DMD/Edel 8 26 4 -
27 t 24 31 31 KUBIK Turn The Beat Around 682 Drumhead/Yawa/Music Mail -3 24 6 -

28 s 33 48 51 DIRTY SOUTH FEAT. RUDY Let It Go 640 Superstar/DMD 5 28 5 -

29 t 26 24 21 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are 614 Interscope/Blackground/Universal/UV -3 2 29 X
30 l 30 29 27 PAFFENDORF VS. THE REAL BOOTY BABES Smile 522 LO:GO/Tiger/DMD/Kontor/Edel 0 27 6 -

31 s 46 64 77 DEADMAU5 Not Exactly / We Fail 517 UK Import 15 31 5 -

32 t 23 23 30 BANGBROS Arschgesicht 511 Mental Madness/Q -9 23 7 X

33 s 35 27 24 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone 502 Virgin/EMI 2 1 29 X

34 t 32 20 17 SHAUN BAKER Power 488 Uptunes/DMD -2 3 19 -

35 t 28 19 10 CULCHA CANDELA Hamma! 486 Urban/Universal/UV -7 2 21 X

36 s 49 - - COMMERCIAL CLUB CREW La Luna 481 Andorfine/Q 13 36 2 -

37 l 37 52 68 DJ GOLLUM FEAT. FELIXX Fairytale Gone Bad 451 Global Airbeatz 0 37 6 -

38 t 31 25 25 BASE UNIQUE Cambodia 447 Underdog/Music Mail -7 17 10 -

39 s 77 - - KLAAS The Way 419 Scream And Shout/Q 38 39 2 -
40 s 47 28 20 BEE GEES If I Can't Have You 381 Warner 7 9 13 X

41 t 36 26 19 MASTERS AT WORK Work 2007 362 Kontor/DMD/Edel -5 5 19 -

42 l 42 45 36 CJ STONE Be Loved 359 Ministry Of Sound/DMD 0 36 7 -

43 s 50 42 35 PICCO VS. JENS O. The Jump Anthem 357 Yawa/Music Mail 7 35 7 -

44 t 43 59 53 AL-FARIS & FREAKQUENCER Let It All Out! (Shout) 356 Bootcamp Silver/Drizzly/DMD -1 43 5 -

45 s 51 57 50 KATE RYAN Voyage Voyage 340 Universal/UV 6 30 12 X

46 t 44 58 86 DJ FALK Busted 330 Tiger/DMD -2 44 4 -

47 t 39 40 32 89ERS The 89ers Boy 323 Alphabet City/Music Mail -8 29 9 -

48 t 38 32 41 ELECTROHEADZ Don't You Know 314 Toka Beatz/Q -10 32 4 -

49 t 40 43 38 AXWELL & SEBASTIAN INGROSSO VS. SALEM EL FAKIR It's True 313 Superstar/DMD -9 38 9 -
50 t 45 39 34 KANYE WEST FEAT. DAFT PUNK Stronger 307 Def Jam/Universal/UV -5 18 15 X

Te
nd

en
z

Le
tz

te
 W

oc
he

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de

Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger

10.12.2007 / KW 50

Ve
rk

au
fs

ch
ar

ts

Vo
r 2

 W
oc

he
n

Hö
ch

st
e 

Pl
at

zi
er

un
g

W
oc

he
n 

pl
at

zi
er

t

Ve
rä

nd
er

un
g

Vo
r 3

 W
oc

he
n

Pl
at

z



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 48 41 33 ROCCO & BASS-T Tell Me When.. 305 Aqualoop/DMD -3 32 8 -

52 t 41 30 26 POMPERO Pompero 297 Ministry Of Sound/DMD -11 17 11 -
53 s 55 50 45 COSMIC GATE FEAT. DENISE RIVERA Body Of Conflict 291 Club Tools/DMD 2 45 6 -

54 s 88 - - DAFT PUNK Harder Better Faster Stronger 282 Virgin/EMI 34 54 2 -

55 NEU - - - ANTOINE CLAMARAN & MARIO OCHOA Give Some Love 278 F Import 46 55 1 -

56 s 72 95 - SUNLOVERZ FEAT. MISS BUNTY Show Me 274 Lickin/Music Mail 16 56 3 -

57 t 54 35 28 MICHAEL MIND Don't Walk Away 263 Kontor/DMD/Edel -3 18 10 -

58 t 57 38 29 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 245 Mental Madness/Q -1 1 21 -

59 t 56 63 99 EYERER & CHOPSTICK FEAT. ZDAR Make My Day (Haunting) 219 Superstar/DMD -3 56 4 -
60 s 66 87 - ALICIA KEYS No One 218 Sony BMG 6 60 3 X

61 t 60 60 63 BIG WORLD & FRIENDS Me Gusta 2007 216 Ministry Of Sound/DMD -1 60 5 -

62 t 59 55 47 50 CENT FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE Ayo Technology 215 Interscope/Universal/UV -3 25 18 X
63 t 58 44 42 FREDDY FADER VS. THE DUKES Total Eclipse Of The Heart 195 Storm/DMD -5 27 10 -

64 s 84 68 58 JOHNNY CROCKETT Theme From Shout 194 Tiger/DMD 20 58 5 -

65 s 74 78 71 CUBA CLUB La Cumbia 193 Attention/Andorfine/Q 9 6 21 -

66 t 53 56 46 SCOOTER The Question Is What Is The Question? 191 Sheffield Tunes/DMD/Edel -13 8 20 X

67 s 99 - - GORGEOUS X Last Night E.P. 184 Cuedance 32 67 2 -

68 t 62 47 39 GROOVE COVERAGE Because I Love You 180 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV -6 9 16 X

69 t 52 49 80 THE SOUNDLOVERS Run-Away 178 Do It Yourself/DMD -17 49 4 -
70 s 81 75 76 PIMP CODE You Know / Raise Your Head Up!  177 Zooland/Music Mail 11 70 5 -

71 s 78 67 52 ROBYN With Every Heartbeat 172 Ministry Of Sound/DMD 7 35 15 X

72 t 71 70 60 FRANKY TUNES Prince Of Love 170 Aqualoop/DMD -1 14 16 -
73 NEU - - - ERIC SMAX That's It 169 Selected Works/DMD 28 73 1 -

74 t 64 53 40 MOONBOOTICA Jump Around 165 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel -10 32 11 -

75 s 86 89 - OVERDRIVE DIVISION Paradise 162 Fanatic Beatz/Q 11 75 3 -

76 t 63 46 43 LEXY & K-PAUL Ponyboy 161 musicismusic/Kontor/DMD/Edel -13 13 15 -
77 NEU - - - CARAMELLE Last Christmas 160 Pop Ya/Pulsive Media 24 77 1 -

78 t 75 72 62 TWENTY 4 SEVEN FEAT. ELLE Like Flames 152 Aqualoop/DMD -3 26 13 -

79 NEU - - - REFRESH A Step Too Far 151 Andorfine/Q 22 79 1 -
80 NEU - - - SHANADOO Think About 149 Icezone/UV 21 80 1 -

81 NEU - - - DABRUCK & KLEIN Together 148 Superstar/DMD 20 81 1 -

82 NEU - - - VOLTAXX & LISSAT FEAT. SKYLER I Don't Wanna Work Today 147 Ministry Of Sound/DMD 19 82 1 -

83 t 61 54 49 HI_TACK Let's Dance 146 Superstar/DMD -22 15 14 -

84 s 97 91 82 MARCO VAN BASSKEN Please Don't Go 145 Balloon/Q 13 63 9 -

85 t 76 88 66 BRITNEY SPEARS Gimme More 144 Sony BMG -9 60 8 X

86 RE - 73 55 THE ADMIRALS FEAT. SERAPHINA Second Step EP 139 Superstar/DMD 15 46 8 -

87 s 91 93 98 JECKYLL & HYDE Freefall 138 Square Beats/Club Tools/Kontor/DMD/Edel 4 8 32 X

88 t 67 61 54 STEVE MURANO & DJ DOC Dr. House 137 Splashtunes/A 45/DMD/Edel -21 54 6 -

89 t 73 97 - STONECOLD I'm On My Way 133 Whitelabel -16 73 3 -
90 t 65 51 56 ERICKE Boogie Down 131 Tiger/DMD -25 43 8 -

91 t 83 77 78 THOKA VS. HYPERTROPHY Pullover 130 Dos Or Die/Unlimited Sounds/DMD -8 77 4 -

92 t 82 65 44 NELLY FURTADO FEAT. MISSY ELLIOTT Do It 124 Universal/UV -10 36 9 X

93 NEU - - - JOHN DAHLBÄCK Hustle Up / Watch Me 123 Nero/Intergroove 8 93 1 -

94 t 93 - - BRISBY & JINGLES When You Say Nothing At All 121 Andorfine/Music Mail -1 93 2 -

95 t 68 66 61 STFU Do You Believe 119 Tiger/DMD -27 24 12 -

96 NEU - - - AXWELL Submariner 116 UK Import 5 96 1 -

97 t 69 83 65 OUT OF OFFICE Hands Up 115 Kontor/DMD/Edel -28 34 11 -

98 t 89 76 72 PHIL GREEN VS SHOKK Fascination 111 Big City Beats -9 58 6 -

99 t 79 69 79 SHAPESHIFTERS New Day 110 Positiva/EMI -20 69 5 -
100 NEU - - - ICH & ICH Stark 109 Polydor/Universal/UV 1 100 1 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband 3822 Gimme 5/Q/Zeitgeist/Universal/UV 0 1 12

2 s 4 4 12 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 2816 Ministry Of Sound/DMD 2 2 10

3 l 3 2 2 R.I.O. De Janeiro 2343 Tiger/DMD 0 2 12

4 s 7 17 - FRAGMA Toca's Miracle 2008 2166 Tiger/DMD 3 4 3

5 s 6 9 14 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide 1646 Zeitgeist/Universal/UV 1 5 6

6 s 12 25 - CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas 1560 Zooland/Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV 6 6 3

7 s 11 16 47 TOPMODELZ Living On A Prayer 1434 Aqualoop/DMD 4 7 4

8 s 10 8 9 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free 1326 Superstar/DMD 2 8 7

9 t 8 6 5 CHRIS DECAY Shining 1272 Klubbstyle/Music Mail -1 5 10

10 s 20 - - IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 1253 Kontor/DMD/Edel 10 10 2

11 s 14 11 11 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul 955 Southern Fried/DMD 3 10 15

12 s 18 26 29 NOEL SINNER Pull Over 783 Superstar/DMD 6 12 5

13 s 16 14 10 JECKYLL & HYDE Time Flies 772 Club Tools/DMD/Edel 3 10 7

14 s 15 13 17 RUSHROOM FEAT. FARA Better Off Alone 766 LO:GO/DMD/Kontor/Edel 1 13 6

15 s 19 49 - ROCFAM FEAT. KYSS MAJOR Tell It To My Heart 765 Superfine 4 15 3

16 t 13 12 7 PAUL VAN DYK Let Go 753 Vandit/Intergroove/Universal/UV -3 5 10

17 s 25 28 - BELMOND & PARKER Sax U Up 684 Splashtunes/A 45/DMD/Edel 8 17 3

18 t 17 23 24 KUBIK Turn The Beat Around 682 Drumhead/Yawa/Music Mail -1 17 5

19 s 24 37 40 DIRTY SOUTH FEAT. RUDY Let It Go 640 Superstar/DMD 5 19 4
20 s 21 21 20 PAFFENDORF VS. THE REAL BOOTY BABES Smile 522 LO:GO/Tiger/DMD/Kontor/Edel 1 20 6

21 s 35 - - DEADMAU5 Not Exactly / We Fail 517 UK Import 14 21 2

22 s 23 15 13 SHAUN BAKER Power 488 Uptunes/DMD 1 1 18

23 s 37 - - COMMERCIAL CLUB CREW La Luna 481 Andorfine/Q 14 23 2

24 s 27 41 - DJ GOLLUM FEAT. FELIXX Fairytale Gone Bad 451 Global Airbeatz 3 24 3

25 t 22 19 18 BASE UNIQUE Cambodia 447 Underdog/Music Mail -3 13 9

26 NEU - - - KLAAS The Way 419 Scream And Shout/Q 25 26 1

27 t 26 20 15 MASTERS AT WORK Work 2007 362 Kontor/DMD/Edel -1 2 18

28 s 32 35 28 CJ STONE Be Loved 359 Ministry Of Sound/DMD 4 28 7

29 s 38 32 27 PICCO VS. JENS O. The Jump Anthem 357 Yawa/Music Mail 9 27 6
30 s 33 46 41 AL-FARIS & FREAKQUENCER Let It All Out! (Shout) 356 Bootcamp Silver/Drizzly/DMD 3 30 5

31 s 34 45 - DJ FALK Busted 330 Tiger/DMD 3 31 3

32 t 29 30 25 89ERS The 89ers Boy 323 Alphabet City/Music Mail -3 23 8

33 t 28 24 33 ELECTROHEADZ Don't You Know 314 Toka Beatz/Q -5 24 4

34 t 30 33 30 AXWELL & SEBASTIAN INGROSSO VS. SALEM EL FAKIR It's True 313 Superstar/DMD -4 30 8

35 s 36 31 26 ROCCO & BASS-T Tell Me When.. 305 Aqualoop/DMD 1 24 8

36 t 31 22 19 POMPERO Pompero 297 Ministry Of Sound/DMD -5 13 11

37 s 41 39 36 COSMIC GATE FEAT. DENISE RIVERA Body Of Conflict 291 Club Tools/DMD 4 36 5

38 NEU - - - DAFT PUNK Harder Better Faster Stronger 282 Virgin/EMI 13 38 1

39 NEU - - - ANTOINE CLAMARAN & MARIO OCHOA Give Some Love 278 F Import 12 39 1
40 NEU - - - SUNLOVERZ FEAT. MISS BUNTY Show Me 274 Lickin/Music Mail 11 40 1

41 t 40 27 21 MICHAEL MIND Don't Walk Away 263 Kontor/DMD/Edel -1 13 10

42 s 43 29 22 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 245 Mental Madness/Q 1 1 20

43 t 42 50 - EYERER & CHOPSTICK FEAT. ZDAR Make My Day (Haunting) 219 Superstar/DMD -1 42 3

44 s 45 47 - BIG WORLD & FRIENDS Me Gusta 2007 216 Ministry Of Sound/DMD 1 44 3

45 t 44 34 34 FREDDY FADER VS. THE DUKES Total Eclipse Of The Heart 195 Storm/DMD -1 20 10

46 RE - - 46 JOHNNY CROCKETT Theme From Shout 194 Tiger/DMD 5 46 2

47 RE - - - CUBA CLUB La Cumbia 193 Attention/Andorfine/Q 4 3 18

48 NEU - - - GORGEOUS X Last Night E.P. 184 Cuedance 3 48 1

49 t 39 38 - THE SOUNDLOVERS Run-Away 178 Do It Yourself/DMD -10 38 3
50 NEU - - - PIMP CODE You Know / Raise Your Head Up!  177 Zooland/Music Mail 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband 1 1 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband

2 4 RIHANNA Don't Stop The Music 2 2 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

3 3 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 3 7 FRAGMA Toca's Miracle 2008

4 2 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 4 6 SAMIM Heater

5 10 SCOOTER And No Matches 5 10 SCOOTER And No Matches

6 13 TOPMODELZ Living On A Prayer 6 8 THE DISCO BOYS Start All Over Again

7 9 CULCHA CANDELA Ey DJ 7 4 RIHANNA Don't Stop The Music

8 5 R.I.O. De Janeiro 8 12 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas

9 18 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 9 3 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light
10 12 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas 10 5 R.I.O. De Janeiro

11 8 THE DISCO BOYS Start All Over Again 11 11 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide

12 6 SAMIM Heater 12 20 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul

13 11 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide 13 13 TOPMODELZ Living On A Prayer

14 14 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free 14 9 CULCHA CANDELA Ey DJ

15 22 JECKYLL & HYDE Time Flies 15 23 RUSHROOM FEAT. FARA Better Off Alone

16 7 FRAGMA Toca's Miracle 2008 16 22 JECKYLL & HYDE Time Flies
17 17 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 17 17 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina

18 16 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize 18 15 CHRIS DECAY Shining

19 19 CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance) 19 19 CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance)
20 15 CHRIS DECAY Shining 20 24 ROCFAM FEAT. KYSS MAJOR Tell It To My Heart

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband 1 1 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband

2 3 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 2 5 R.I.O. De Janeiro

3 2 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 3 2 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

4 6 SAMIM Heater 4 3 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light

5 5 R.I.O. De Janeiro 5 4 RIHANNA Don't Stop The Music

6 4 RIHANNA Don't Stop The Music 6 10 SCOOTER And No Matches

7 7 FRAGMA Toca's Miracle 2008 7 8 THE DISCO BOYS Start All Over Again

8 17 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 8 6 SAMIM Heater

9 11 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide 9 7 FRAGMA Toca's Miracle 2008
10 8 THE DISCO BOYS Start All Over Again 10 14 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free

11 9 CULCHA CANDELA Ey DJ 11 11 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide

12 10 SCOOTER And No Matches 12 9 CULCHA CANDELA Ey DJ

13 19 CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance) 13 15 CHRIS DECAY Shining

14 12 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas 14 12 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas

15 15 CHRIS DECAY Shining 15 16 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize

16 16 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize 16 13 TOPMODELZ Living On A Prayer

17 13 TOPMODELZ Living On A Prayer 17 17 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina

18 14 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free 18 18 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt

19 27 KUBIK Turn The Beat Around 19 34 SHAUN BAKER Power
20 18 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 20 21 NOEL SINNER Pull Over

10.12.2007 / KW 50

AC NIELSENGEBIET 3 (Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg) AC NIELSENGEBIET 4 (Bayern)
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info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 4 RIHANNA Don't Stop The Music 1 3 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light

2 1 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband 2 1 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband

3 16 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize 3 2 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

4 6 SAMIM Heater 4 4 RIHANNA Don't Stop The Music

5 2 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 5 6 SAMIM Heater

6 5 R.I.O. De Janeiro 6 7 FRAGMA Toca's Miracle 2008
7 18 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 7 9 CULCHA CANDELA Ey DJ

8 9 CULCHA CANDELA Ey DJ 8 5 R.I.O. De Janeiro

9 33 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone 9 8 THE DISCO BOYS Start All Over Again
10 11 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide 10 16 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize

11 10 SCOOTER And No Matches 11 25 PAUL VAN DYK Let Go

12 3 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 12 14 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free

13 19 CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance) 13 11 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide

14 12 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas 14 10 SCOOTER And No Matches

15 27 KUBIK Turn The Beat Around 15 29 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are

16 83 HI_TACK Let's Dance 16 20 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul
17 17 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 17 13 TOPMODELZ Living On A Prayer

18 7 FRAGMA Toca's Miracle 2008 18 19 CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance)

19 13 TOPMODELZ Living On A Prayer 19 18 ALEX C. FEAT. Y-ASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt

20 43 PICCO VS. JENS O. The Jump Anthem 20 12 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband

2 2 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

3 3 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light

4 6 SAMIM Heater

5 5 R.I.O. De Janeiro

6 4 RIHANNA Don't Stop The Music

7 8 THE DISCO BOYS Start All Over Again

8 15 CHRIS DECAY Shining

9 7 FRAGMA Toca's Miracle 2008
10 9 CULCHA CANDELA Ey DJ

11 31 DEADMAU5 Not Exactly / We Fail

12 14 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free

13 13 TOPMODELZ Living On A Prayer

14 21 NOEL SINNER Pull Over

15 20 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul

16 11 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide

17 19 CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance)

18 12 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas

19 16 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize
20 25 PAUL VAN DYK Let Go

10.12.2007 / KW 50

AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12


